
1 
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ЖЕРЕБНОГО М.РУДКИ 

РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
01.12.2025​ ​ ​ ​ ​ м. Рудки​ ​ ​ ​ № 01-07/307 
 
Про створення робочих груп  
та проведення щорічного  
самооцінювання якості освіти  
у 2025/2026 навчальному році 
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Порядку проведення 
самооцінювання якості освітньої діяльності та якості освіти в закладах 
загальної середньої освіти, з метою забезпечення системного аналізу освітнього 
процесу, підвищення ефективності управлінських рішень, формування культури 
якості та вдосконалення внутрішньої системи забезпечення якості освіти 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Провести процедуру щорічного самооцінювання якості освіти у закладіосвіти 
у 2025/2026 навчальному році відповідно до затвердженого алгоритму та 
критеріїв: 
– забезпечити ознайомлення педагогічного колективу з метою, етапами та 
інструментами самооцінювання;  
– провести стартове засідання робочих груп із визначенням завдань, термінів та 
відповідальних осіб;  
– організувати збір інформації з різних джерел: анкетування, спостереження, 
аналіз документації, інтерв’ювання;  
– забезпечити прозорість процесу самооцінювання шляхом інформування 
учасників освітнього процесу про його хід та проміжні результати;  
– створити умови для участі учнів, батьків та представників громади у процесі 
самооцінювання через опитування та відкриті консультації. 
2. Створити робочі групи з проведення самооцінювання за напрямами:  
- система оцінювання результатів навчання учнів (додаток 1); 
– управлінська діяльність та стратегічне планування (додаток 2). 
3. Призначити відповідальною особою за кожен напрям самооцінювання, 
забезпечити їй методичну підтримку та доступ до необхідної інформації: 
 - система оцінювання результатів навчання учнів – Димій І.С.; 
– управлінська діяльність та стратегічне планування - Димій І.С.  
 



2 
 

4. Скласти та затвердити план-графік проведення самооцінювання, визначити 
джерела інформації, інструменти збору даних та форми узагальнення 
результатів (до 05.12.2025). 
5. Димій Ірині Станіславівні, заступнику директора з навчальної роботи: 
5.1. забезпечити підготовку аналітичного звіту за результатами самооцінювання 
за напрямком система оцінювання результатів навчання учнів  та подати його на 
розгляд педагогічної ради (до 05.12.2025); 
5.2. забезпечити підготовку аналітичного звіту за результатами самооцінювання 
за напрямком управлінська діяльність та стратегічне планування та подати його 
на розгляд педагогічної ради (до 08.12.2025). 
6. За результатами звіту розробити план вдосконалення внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти на 2026/2027 навчальний рік. 
8. Верещак Лесі Євгенівні, відповідальній за ведення сайту, розмістити даний 
наказ на сайті ліцею (01.12.2025). 
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​  Надія КОНДРАШОВА 
 
 
З наказом ознайомлені: 
___________ Ірина ДИМІЙ 
___________ 
___________ Іванна ЯКИМ 
___________  
___________ Леся ВЕРЕЩАК 
___________  
___________ Любов КУПЧИНСЬКА 
___________  
___________ Іван КІТИК 
___________  
___________ Тетяна РУСЛАБУДОВА 
___________  
___________ Людмила ДЕРЕФІНКА 
___________  
___________ Наталія РУЩИШИН 
___________  
___________ Ірина КУЗБИТ 
___________  
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

Додаток 1 
до наказу Ліцею імені Володимира Жеребного  
м. Рудки 
Рудківської міської ради 
Самбірського району Львівської області 

         01 грудня 2025 року №01-07/307 
 

Склад робочої групи для проведення щорічного самооцінювання якості освіти 
за напрямком система оцінювання результатів навчання учнів 

у Рудківському ліцеї у 2025/2026 навчальному році: 
 
 

Керівник групи - Димій Ірина Станіславівна, заступник директора з 
навчально-виховної роботи. 
 
Члени групи: 
Яким Іванна Стахівна, заступник директора з навчальної роботи; 
Верещак Леся Євгенівна, вчитель української мови та літератури, заступник 
голови методичної ради; 
Купчинська Любов Зіновіївна, вчитель німецької мови, голова педагогічної 
спільноти класних керівників; 
Кітик Іван Ярославович, вчитель інформатики; 
Голуб Надія Андріївна, голова піклувальної ради Рудківського ліцею; 
Руслабудова Тетяна Михайлівна, педагог-організатор; 
Дерефінка Людмила Іванівна, завідувач бібліотеки; 
Федина Діана, президент учнівського самоврядування, учениця 11-А класу. 
 
 
Директор                             ​ ​        Надія КОНДРАШОВА 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Додаток 2 
до наказу Ліцею імені Володимира Жеребного  
м. Рудки 
Рудківської міської ради 
Самбірського району Львівської області 

        01 грудня 2025 року №01-07/307 
 
 

Склад робочої групи для проведення щорічного самооцінювання якості освіти 
за напрямком управлінська діяльність та стратегічне планування у Рудківському 

ліцеї у 2025/2026 навчальному році: 
 
 

Керівник групи - Димій Ірині Станіславівні, заступник директора з 
навчально-виховної роботи. 
 
Члени групи:  
Яким Іванна Стахівна, заступник директора з навчальної роботи; 
Верещак Леся Євгенівна, вчитель української мови та літератури, заступник 
голови методичної ради; 
Рущишин Наталія Богданівна, вчитель початкових класів, голова педагогічної 
спільноти класних керівників; 
Кітик Іван Ярославович, вчитель інформатики; 
Голуб Надія Андріївна, голова піклувальної ради Рудківського ліцею; 
Кузбит Ірина Богданівна, соціальний педагог; 
Димій Марек, член учнівського самоврядування, учень 10-Б класу. 
 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Надія КОНДРАШОВА 

 

 
 

 


